
UCHWAŁA NR 149/XXXV/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników prac komisji konkursowych powołanych do oceny ofert

złożonych przez organizacje pozarządowe oraz upoważnienia Członków Zarządu Powiatu

Żyrardowskiego do podpisania umów z organizacjami pozarządowymi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. l Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., póz. 107 ze zm.), art. 11 ust. l, ust. 2, ust. 3, ust. 4, art. 15 ust 2h,
ust. 2j Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(Dz. U. z 2024r., póz. 1491), w związku z Uchwałą Nr Yll/56/24 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia
27 listopada 2024 r. w sprawie Programu Współpracy Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami
pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe
obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2025, Uchwałą Nr 117/XXX/25
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie określenia zadań zlecanych
organizacjom pozarządowym oraz ogłoszenia otwartych konkursów ofert uchwala się,
co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się wyniki prac komisji konkursowych powołanych Uchwałą Nr 133/XXXII/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 4 marca 2025 roku w sprawie powołania komisji konkursowej
do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe.

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanych dotacji na realizację zadań publicznych określa
załącznik nr l do uchwały.

3. Wykaz podmiotów, którym nie udziela się dotacji na realizację zadań publicznych określa załącznik
nr 2 do uchwały.

§ 2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025.
§ 3. Do podpisania umów z organizacjami, o których mowa w § l ust. 2 upoważnia się członków
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego:

l) Andrzeja Wilka
2) Ewę Springer - Kakiet

-Starostę Powiatu Żyrardowskiego
-Wicestarostę Powiatu Żyrardowskiego

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 149/XXXV/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 31.03.2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników prac komisji konkursowych powołanych do oceny ofert
złożonych przez organizacje pozarządowe oraz upoważnienia Członków Zarządu Powiatu
Żyrardowskiego do podpisania umów z organizacjami pozarządowymi

Uchwałą Nr 133/XXXII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 4 marca 2025 roku w sprawie
powołania komisji konkursowych do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe, komisja
konkursowa dokonała w dniu 14 marca 2025 roku oraz w dniu 26 marca 2025 roku oceny formalnej
i merytorycznej złożonych ofert. W wyniku prac komisji wyłoniono oferty najkorzystniejsze. Po
zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu Żyrardowskiego wyników prac komisji - Powiat Żyrardowski
będzie współpracował przy realizacji określonych zadań z organizacjami pozarządowymi, w oparciu
o przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Przewodniczący a z d Powiatu Żyrardowskiego

j Wilk



Załącznik Nr l do

Uchwały Nrl49/XXXV/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 31. 03. 2025 roku.

Wykaz podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Żyrardowskiego w ramach

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku:

Zadanie l - Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej i tańca
na terenie Powiatu Żyrardowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży z terenów
wiejskich.

Lp. Nazwa oferenta

l. Stowarzyszenie "Przybył

i złapał-Sportowe Emocje"
96-300 Żyrardów

ul. rtm. Witolda Pileckiego
25/27

2. Uczniowski Klub Sportowy

VIS Wiskitki
96-315 Wiskitki
ul. Kościuszki 25

Nazwa zadania publicznego

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej
i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego,
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich.

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej
i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego,
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich.

Wysokość

środków

publicznych

7.000,00 zł

10.000,00 zł

Gminny Klub Sportowy

Yolley Radziejowice

96-321 Radziejowice

ul. Kubickiego 3a

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej
i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego,
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich.

10.000,00 zł

Akademia Piłkarska

Żyrardów Żyrardowianka
96-300 Żyrardów
ul. Piastowska 6

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej

i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego,
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich.

10.000,00 zł

5. Klub Sportowy
Pogoń Wiskitki

96-315 Wiskitki

ul. Zagródź 61

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej
i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego,
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich.

13.000,00 zł



Koło Gospodyń Wiejskich w

Róża nowie

96-317 Guzów

Różanów17

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej
i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego,
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich

10.000,00 zł

Stowarzyszenie Kultury

Fizycznej "FRESH"
96-320 Mszczonów

ul. Warszawska 27

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej
i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego,
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich

15.000, 00 zł

Okręg Polskiego Związku

Wędkarskiego

w Skierniewicach, Koło

Nr 016 w Żyrardowie,
ul. M. Ossowskiego 27

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej
i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej
i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego,
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich

7.000,00 zł

Nazwa oferenta

MARIAŃSKI RUCH INICJAT/W
EKONOM ICZNO-SPOŁECZNYCH
96-330 Puszcza Mariańska

ul. Króla J. Sobieskiego l

STOWARZYSZENIE KOBIET
Z PROBLEMEM
ONKOLOGICZNYM "AMAZONKI"

w Żyrardowie

96-300 Żyrardów

ul. Plac Jana Pawła II

Zadanie II - Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących mieszkańców Powiatu w życie kulturalne,

takich, jak: konferencje, festyny, inscenizacje, konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne mające
znaczenie dla rozwoju kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego.

Wysokość
Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego środków

publicznych

l. MARIAŃSKI RUCH INICJAT/W Wspieranie i organizacja wydarzeń 4. 450,00 zł
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.

Wspieranie i organizacja wydarzeń 15. 000, 00 zł
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.



6.

STOWARZYSZENIE SENIORÓW
WIGOR w Jesionce

96-315 Jesionka

ul. Graniczna 6

TOWARZYSTWO ŚPIEWACZE

"LIRA" przy Centrum Kultury

96-300 Żyrardów
PL. Jana Pawła II nr 3

Koło Gospodyń Wiejskich
w Guzowie "Guzowianki"

96-317 Guzów

ul. Michała Ogińskiego 2

FU N DACJA GWIAZD
96-300 Żyrardów
ul. Zielony Zaułek 7

KOŁO GOSPODYŃ l GOSPODARZY
WIEJSKICH NOSY PONIATKI

96-323 Nosy Poniatki

ul. Słoneczna 6

Stowarzyszenie Zespół Folkowy

"Wiskitczanki"

96-315 Wiskitki
ul. Guzowska 17A

Stowarzyszenie "Aktorzy i

Przyjaciele Teatru 36"

96-316 Międzyborów

ul. Bohaterów 10 a

Wspieranie i organizacja wydarzeń 8.000, 00 zł
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.

Wspieranie i organizacja wydarzeń 5. 000,00 zł
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.

Wspieranie i organizacja wydarzeń 10. 000,00 zł
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.

Wspieranie i organizacja wydarzeń 10. 000, 00 zł
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.

Wspieranie i organizacja wydarzeń 5. 000,00 zł
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.

Wspieranie i organizacja wydarzeń 15. 550, 00 zł
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.

Wspieranie i organizacja wydarzeń 40. 000, 00 zł
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.



10. Towarzystwo Śpiewacze "ECHO"
przy Centrum Kultury

96-300 Żyrardów

Pl. Jana Pawła II nr 3

Wspieranie i organizacja wydarzeń
angażujących mieszkańców Powiatu
w życie kulturalne, takich, jak:
konferencje, festyny, inscenizacje,
konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne
mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz
ochrony dziedzictwa narodowego.

5.000,00 zł

Zadanie III - Podnoszenie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu, w tym dofinansowanie do zakupu
sprzętu potrzebnego do podejmowania działań ratowniczych, imprez, pikników zwiększających
świadomość mieszkańców na temat bezpieczeństwa.

Wysokość
Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego środków

publicznych

Żyrardowski Klub Sportowy

Thien Long

96-300 Żyrardów
ul. Izy Zielińskiej 24

Stowarzyszenie Sport Life

96-300 Żyrardów
ul. Parkingowa 28/10

Podnoszenie bezpieczeństwa 10. 000, 00 zł
mieszkańców Powiatu, w tym
dofinansowanie do zakupu sprzętu
potrzebnego do podejmowania działań
ratowniczych, imprez, pikników
zwiększających świadomość mieszkańców
na temat bezpieczeństwa.

Podnoszenie bezpieczeństwa 10. 000, 00 zł
mieszkańców Powiatu, w tym
dofinansowanie do zakupu sprzętu
potrzebnego do podejmowania działań
ratowniczych, imprez, pikników
zwiększających świadomość mieszkańców
na temat bezpieczeństwa.

Zadanie IV - Pomoc w integracji społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji

życiowej, wyrównywanie szans tych rodzin i osób oraz wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Lp. Nazwa oferenta

l. "Stowarzyszenie Atypowi"

96-300 Żyrardów

ul. Mickiewicza 7

Nazwa zadania publicznego

Pomoc w integracji społecznej, w tym pomoc
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji
życiowej, wyrównywanie szans tych rodzin i
osób oraz wspieranie rodziny i systemu pieczy
zastępczej.

Wysokość
środków

publicznych

10.000,00zł



Zadanie V - Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym wieloprofilowe usprawnianie dzieci i
młodzieży oraz osób w wieku emerytalnym.

Lp. Nazwa oferenta

l. Stowarzyszenie Seniorów

"PROMYK" w Bartnikach
96-332 Bartnik!

ul. Wspólna 19

Nazwa zadania publicznego

Działalność na rzecz osób

niepełnosprawnych, w tym
wieloprofilowe usprawnianie dzieci
i młodzieży oraz osób w wieku
emerytalnym.

Wysokość
środków

publicznych

7.000,00 zł

Stowarzyszenie Równych Szans

96-300 Żyrardów

ul. Armii Krajowej 3

Działalność na rzecz osób

niepełnosprawnych, w tym
wieloprofilowe usprawnianie dzieci
i młodzieży oraz osób w wieku
emerytalnym.

14.000,00 zł

4.

Międzynarodowe

Stowarzyszenie Kulturalne

Krzywy Teatr

96-332 Bartnik)

ul. Relax4

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci,

Oddział Powiatowy w
Żyrardowie

96-300 Żyrardów

ul. Ks. Brzóski 9

Działalność na rzecz osób

niepełnosprawnych, w tym
wieloprofilowe usprawnianie dzieci
i młodzieży oraz osób w wieku
emerytalnym.

Działalność na rzecz osób

niepełnosprawnych, w tym

wieloprofilowe usprawnianie dzieci

i młodzieży oraz osób w wieku

emerytalnym.

12.000, 00 zł

27.000,00 zł

Zadanie VI - Wspieranie przedsięwzięć mających na celu ochronę środowiska i przyrody, w tym
działań edukacyjnych z zakresu ekologii, ochrony zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego.

Lp. Nazwa oferenta

l. Okręg Polskiego Związku
Wędkarskiego w Skierniewicach,

Koło Nr 016 w Żyrardowie,

ul. M. Ossowskiego 27

Nazwa zadania publicznego

Wspieranie przedsięwzięć mających na
celu ochronę środowiska i przyrody,
w tym działań edukacyjnych z zakresu
ekologii, ochrony zwierząt i dziedzictwa
przyrodniczego

Wysokość
środków

publicznych

10.000,00 zł

P(^Zg. OD
ZARZĄBUP W!'

ĄCY
RDOWSKIEGO

rzej Wilk



Załącznik Nr 2 do

Uchwały Nrl49/XXXV/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 31.03.2025 roku.

Wykaz podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Żyrardowskiego w

ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku:

Zadanie l - Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym gimnastyki akrobatycznej i tańca
na terenie Powiatu Żyrardowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży z terenów
wiejskich.

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego

Ochotnicza Straż Pożarna

Nowe Kozłowice 17

96-315 Wiskitki

Żyrardowski Klub Sportowy
Thien Long

96-300 Żyrardów

ul. Izy Zielińskiej 24

KLUB STRZELECKI

Ligi Obrony Kraju

STRZELEC

96-300 Żyrardów

ul. Dekerta 3

Klub Sportowy "GUZOYIA"
96-317 Guzów

ul. Ogińskiego l

Klub Sportowy "Projekt

Siatkówka Plażowa Żyrardów"
96-300 Żyrardów

ul. Mireckiego 51/lm6

Klub Sportowy BARD13

96-315 Wiskitki

ul. Lipowa 27

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym
gimnastyki akrobatycznej i tańca na terenie Powiatu

Żyrardowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym
gimnastyki akrobatycznej i tańca na terenie Powiatu
Żyrardowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym
gimnastyki akrobatycznej i tańca na terenie Powiatu
Żyrardowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym
gimnastyki akrobatycznej i tańca na terenie Powiatu
Żyrardowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym
gimnastyki akrobatycznej i tańca na terenie Powiatu
Żyrardowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym
gimnastyki akrobatycznej i tańca na terenie Powiatu
Żyrardowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich



7. Stowarzyszenie Sport Life

96-300 Żyrardów

ul. Parkingowa 28/10

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym

gimnastyki akrobatycznej i tańca na terenie Powiatu

Żyrardowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci
i młodzieży z terenów wiejskich

Zadanie II - Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących mieszkańców Powiatu w życie kulturalne,
takich, jak: konferencje, festyny, inscenizacje, konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne mające
znaczenie dla rozwoju kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego.

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego

Stowarzyszenie "Przybył
i złapał - Sportowe Emocje"

96-300 Żyrardów
ul. rtm. Witolda Pileckiego

25/27

Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących mieszkańców

Powiatu w życie kulturalne, takich, jak: konferencje, festyny,

inscenizacje, konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne mające

znaczenie dla rozwoju kultury oraz ochrony dziedzictwa

narodowego.

2. Międzynarodowe

Stowarzyszenie Kulturalne

Krzywy Teatr

96-332 Bartniki

ul. Relax4

Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących mieszkańców
Powiatu w życie kulturalne, takich, jak: konferencje, festyny,

inscenizacje, konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne mające

znaczenie dla rozwoju kultury oraz ochrony dziedzictwa

narodowego.

Klub Sportowy "Projekt

Siatkówka Plażowa Żyrardów"
96-300 Żyrardów

ul. Mireckiego 51/lm6

Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących mieszkańców

Powiatu w życie kulturalne, takich, jak: konferencje, festyny,

inscenizacje, konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne mające

znaczenie dla rozwoju kultury oraz ochrony dziedzictwa

narodowego.

Stowarzyszenie Sport Life
96-300 Żyrardów

ul. Parkingowa 28/10

Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących mieszkańców

Powiatu w życie kulturalne, takich, jak: konferencje, festyny,

inscenizacje, konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne mające

znaczenie dla rozwoju kultury oraz ochrony dziedzictwa

narodowego.

5. Grupa Rekonstrukcji

Historycznej SZEWRON
96-300 Żyrardów

ul. Moniuszki 2

Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących mieszkańców
Powiatu w życie kulturalne, takich, jak: konferencje, festyny,

inscenizacje, konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne mające

znaczenie dla rozwoju kultury oraz ochrony dziedzictwa

narodowego.



Zadanie III - Podnoszenie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu, w tym dofinansowanie do zakupu
sprzętu potrzebnego do podejmowania działań ratowniczych, imprez, pikników zwiększających
świadomość mieszkańców na temat bezpieczeństwa.

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego

l. Ochotnicza Straż Pożarna

Nowe Kozłowice 17

96-315 Wiskitki

Podnoszenie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu,

w tym dofinansowanie do zakupu sprzętu potrzebnego
do podejmowania działań ratowniczych, imprez, pikników
zwiększających świadomość mieszkańców na temat

bezpieczeństwa.

Ochotnicza Straż Pożarna

w Zbiroży

96-320 Mszczonów

ul. Okrężna l

Podnoszenie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu,

w tym dofinansowanie do zakupu sprzętu potrzebnego
do podejmowania działań ratowniczych, imprez, pikników
zwiększających świadomość mieszkańców na temat

bezpieczeństwa.

KLUB STRZELECKI

Ligi Obrony Kraju
STRZELEC

96-300 Żyrardów
ul. Dekerta 3

Podnoszenie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu,
w tym dofinansowanie do zakupu sprzętu potrzebnego
do podejmowania działań ratowniczych, imprez, pikników
zwiększających świadomość mieszkańców na temat

bezpieczeństwa.

Ochotnicza Straż Pożarna

w Zb i róży

96-320 Mszczonów

ul. Okrężna l

Podnoszenie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu,

w tym dofinansowanie do zakupu sprzętu potrzebnego
do podejmowania działań ratowniczych, imprez, pikników
zwiększających świadomość mieszkańców na temat

bezpieczeństwa.

Zadanie V - Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym wieloprofilowe usprawnianie dzieci
młodzieży oraz osób w wieku emerytalnym.

LP. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego

l. Stowarzyszenie KIDSfitness

Club

96-300 Żyrardów

ul. Parkingowa 5/21

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym
wieloprofilowe usprawnianie dzieci i młodzieży oraz osób w
wieku emerytalnym.



2. Żyrardowski Klub Sportowy
Thien Long

96-300 Żyrardów

ul. Izy Zielińskiej 24
3. "Stówa rzyszenieAtypowi"

96-300 Żyrardów
ul. Mickiewicza 7

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym
wieloprofilowe usprawnianie dzieci i młodzieży oraz osób w
wieku emerytalnym.

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym
wieloprofilowe usprawnianie dzieci i mtodzieźy oraz osób w
wieku emerytalnym.

4. Stowarzyszenie na rzecz osób

z niepełnosprawnością

"NOVUM"

96-300 Żyrardów
ul. 1-Maja 43 A

5. Stowarzyszenie "Niezwykli" na

rzecz wspierania dzieci i

młodzieży Specjalnego

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii

Grzegorzewskiej w Żyrardowie
ul. Środkowa 36

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym
wieloprofilowe usprawnianie dzieci i młodzieży oraz osób w
wieku emerytalnym.

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym
wieloprofilowe usprawnianie dzieci i młodzieży oraz osób w
wieku emerytalnym

_PR E O 'MICZĄCY
ZARZĄD PO YRA WSKIEGO

n wir


